Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет народных  депутатов Спасского городского поселения

Протокол  № 27

от  27.12 2017 г                                                                                     пгт. Спасск

Всего: 10 депутатов

На сессии присутствует 10 депутатов

Секретарь: Донова В.В. – секретарь Совета народных депутатов Спасского городского поселения

Сессия правомочна

Приглашенные: Главный бухгалтер Администрации Спасского городского поселения Алтунина С.С.

П О В Е С Т К А   Д Н Я:

О бюджете Спасского городского поселения

 на 2018 и плановый период 2019 год и 2020 год.

Голосовали: единогласно

Повестка дня принята.

Слушали: Главного бухгалтера администрации Спасского городского поселения Алтунину С.С.

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Спасского городского поселения, Советом народных депутатов Спасского городского поселения

РЕШИЛ:

Утвердить  бюджет Спасского городского поселения на 2018 год по доходам в сумме 8867,3 тыс.рублей и по расходам в сумме 8867,3 тыс.рублей, 2019 год по доходам в сумме 8336,5 тыс.рублей и по расходам в сумме 8336,5 тыс.рублей, 2020 год по доходам в сумме 8387,2 тыс.рублей и по расходам в сумме 8387,2 тыс.рублей.

Принять Решение «О бюджете Спасского городского поселения на 2018 г. и на плановый период 2019 и 2020 год»

Председатель Совета народных депутатов

Спасского городского поселения                                                       Т.Н. Ефремова

Секретарь: Донова В.В.